
 
 

Pagina 1 van 1 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2018, 

nummer 2018/58 

 

 
BESLUIT : 
 

geen exploitatieplan zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast 

te stellen; 

 

het ontwerp bestemmingplan “Parkeren Ouder-Amstel” vast te stellen 

 

 

 

Ouder-Amstel, 11 oktober 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

de raadsgriffier, 

 

 

de voorzitter, 

  

J. Vissers J. Langenacker 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


